京通州发改（核）〔2019〕169号
北京市通州区发展和改革委员会

关于北京市通州区潞城镇棚户区改造B-09

地块土地开发项目重新核准的批复

北京城市副中心投资建设集团有限公司：

你单位《关于北京市通州区潞城镇棚户区改造B-09地块土地开发项目重新核准的请示》（京北投〔2019〕495号）收悉。根据市规划委通州分局《建设项目规划条件（土地储备前期整理）》（2016规［通］条整字0003号）、《建设项目用地预审意见（政府投资项目）》（2019规自［通］预字0025号）等相关文件，经研究，同意北京城市副中心投资建设集团有限公司继续实施北京市通州区潞城镇棚户区改造B-09地块土地开发项目。现就有关核准事项批复如下：

一、建设地点：通州区潞城镇。具体用地范围由规划自然资源部门确定。

二、规划用地：规划总用地面积约599358平方米，具体规划用地指标由规划自然资源部门核定。

三、规划建设规模及内容：建设内容为医疗、城市公园绿地、道路和公共设施等，总建筑规模约376825平方米，具体建筑规模及规划指标由规划自然资源部门核定。
四、工作内容：进行征地、拆迁工作和必要的基础设施建设，土地前期开发完成后，回迁安置房地块先行组织供应，经营性用地达到入市交易条件后入市交易。

五、投资估算：总投资估算为91705万元,以最终审计确认为准。

六、本批复有效期2年。

七、请据此进一步向规划部门落实规划方案。该规划范围内的建设项目，请按有关规定单独办理项目立项手续。

请据此办理有关手续。

                  北京市通州区发展和改革委员会

                        2019年12月23日

（联系人：投资科  张友仁；联系电话：69553353）

	  通州区发展和改革委员会办公室
	   2019年12月25日印发

[image: image1.png]